

Lidkoeb ApS
Vesterbrogade 72 B, 1620 København V

Company reg. no. 33 95 58 20

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2019.

Rasmus Shepherd-Lomborg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Lidkoeb ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København V, 14 June 2019

Managing Director

Rasmus Shepherd-Lomborg

Management's review

The principal activities of the company

The company's activities consist of running a coffee business and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 6.515.000 against DKK 7.263.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 756.000 against DKK 1.176.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	6.515.215	7.263.365
1 Staff costs	-4.717.021	-4.743.923
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-837.818	-963.913
Operating profit	960.376	1.555.529
2 Other financial income	18.470	31.697
3 Other financial costs	-4.131	-69.373
Results before tax	974.715	1.517.853
Tax on ordinary results	-218.736	-341.659
Results for the year	755.979	1.176.194
 Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	0	1.000.000
Allocated to results brought forward	755.979	176.194
Distribution in total	755.979	1.176.194

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	144.058	123.942
5 Decoration rented premises	1.014.166	1.626.684
Tangible fixed assets in total	<u>1.158.224</u>	<u>1.750.626</u>
Deposits	143.610	141.364
Financial fixed assets in total	<u>143.610</u>	<u>141.364</u>
Fixed assets in total	<u>1.301.834</u>	<u>1.891.990</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	338.611	357.197
Inventories in total	<u>338.611</u>	<u>357.197</u>
Trade debtors	12.500	31.323
Amounts owed by group enterprises	678.786	541.472
Accrued income and deferred expenses	0	9.913
Debtors in total	<u>691.286</u>	<u>582.708</u>
Available funds	822.282	632.753
Current assets in total	<u>1.852.179</u>	<u>1.572.658</u>
Assets in total	<u>3.154.013</u>	<u>3.464.648</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
6	Contributed capital	80.000	80.000
7	Results brought forward	1.678.183	922.204
8	Proposed dividend for the financial year	0	1.000.000
	Equity in total	<u>1.758.183</u>	<u>2.002.204</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	<u>92.000</u>	<u>154.050</u>
	Provisions in total	<u>92.000</u>	<u>154.050</u>
Liabilities			
	Trade creditors	420.075	419.786
	Corporate tax	280.786	281.824
	Other debts	<u>602.969</u>	<u>606.784</u>
	Short-term liabilities in total	<u>1.303.830</u>	<u>1.308.394</u>
	Liabilities in total	<u>1.303.830</u>	<u>1.308.394</u>
	Equity and liabilities in total	<u>3.154.013</u>	<u>3.464.648</u>
9	Mortgage and securities		
10	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.532.661	4.539.746
Other costs for social security	32.572	24.741
Other staff costs	<u>151.788</u>	<u>179.436</u>
	<u>4.717.021</u>	<u>4.743.923</u>
Average number of employees	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Other financial income		
Interest income, group enterprises	<u>18.470</u>	<u>31.697</u>
	<u>18.470</u>	<u>31.697</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	4.092	69.259
Other financial costs	<u>39</u>	<u>114</u>
	<u>4.131</u>	<u>69.373</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	1.301.889	1.277.333
Additions during the year	<u>74.400</u>	<u>24.556</u>
Cost 31 December 2018	<u>1.376.289</u>	<u>1.301.889</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-1.177.947	-950.086
Depreciation for the year	<u>-54.284</u>	<u>-227.861</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-1.232.231</u>	<u>-1.177.947</u>
Book value 31 December 2018	<u>144.058</u>	<u>123.942</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Decoration rented premises		
Cost 1 January 2018	5.975.927	5.843.136
Additions during the year	<u>171.016</u>	<u>132.791</u>
Cost 31 December 2018	<u>6.146.943</u>	<u>5.975.927</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-4.349.243	-3.613.191
Depreciation for the year	<u>-783.534</u>	<u>-736.052</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-5.132.777</u>	<u>-4.349.243</u>
Book value 31 December 2018	<u>1.014.166</u>	<u>1.626.684</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	922.204	746.010
Profit or loss for the year brought forward	<u>755.979</u>	<u>176.194</u>
	<u>1.678.183</u>	<u>922.204</u>
8. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2018	1.000.000	0
Distributed dividend	-1.000.000	0
Dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

9. Mortgage and securities

The company has issued mortgages for a total of DKK 1,000,000, which pledges collateral on other plant operating equipment and fixtures and goodwill. The movable property mortgage is deposited as collateral for debt to banks. The mortgage deed is also secured for the sister company Bronnum Aps's debt to banks.

10. Contingencies

Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments

The company has provided guarantees for the bank debts of Bronnum ApS.

Rent commitments

The company has entered a rent agreement with a monthly rent of t.DKK 24, and a notice period of 6 months totaling t.DKK 141.

Joint taxation

Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
